ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:   487/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Tam Kỳ, ngày   01  tháng 01   năm 2010

	QUYẾT ĐỊNH

Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách nhà nước năm 2010

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 16/12/2002;

Căn cứ Nghị định số  60/2003/NĐ-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ về quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 192/2004/QĐ-TTg ngày 16/11/2004 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành Quy chế công khai tài chính đối với các cấp ngân sách nhà nước, các đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ, các dự án đầu tư xây dựng cơ bản có sử dụng vốn ngân sách nhà nước, các doanh nghiệp nhà nước, các quỹ có nguồn gốc từ ngân sách nhà nước và các quỹ có nguồn gốc từ các khoản đóng góp của nhân dân;

Căn cứ Thông tư số 03/2005/TT-BTC ngày 01/1/2005 của Bộ Tài chính về việc hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với các cấp ngân sách nhà nước và chế độ báo cáo tình hình thực hiện công khai tài chính;

Căn cứ Nghị quyết số 149/2009/NQ-HĐND ngày 10/12/2009 của Hội đồng nhân dân tỉnh về phân bổ dự toán thu, chi ngân sách nhà nước và vốn đầu tư xây dựng cơ bản năm 2010;
Căn cứ Quyết định số 4242/QĐ-UBND ngày 10/12/2009 của UBND tỉnh giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2010;
Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 103/STC-NS ngày 22/01/2010,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay công bố công khai số liệu dự toán ngân sách nhà nước năm 2010 tỉnh Quảng Nam.
(Chi tiết theo các biểu đính kèm)
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Kế hoạch & Đầu tư, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Cục trưởng Cục thuế tỉnh, thủ trưởng các Sở, Ban, ngành, Hội, Đoàn thể, Chủ tịch UBND các huyện,  thành phố và các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Văn phòng Chính phủ;

- Các Bộ: Tài chính, Kế hoạch & Đầu tư;

- TT TU, HĐND, UBND, UBMTTQVN tỉnh;

- Viện KSND tỉnh, TAND tỉnh;

- CPVP;

- Lưu: VT, NC, ĐN, VX, TH, KTN, KTTH.
D:\VuNguyen\VP UBND\Quyet dinh - UBND\2010\HCSN\QD cong khai so lieu du toan NSNN nam 2010.doc

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH
(Đã ký)

Lê Minh Ánh

PAGE